10/08/2015 :: SEI / CMM - 0011507 - Requerimento ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15487&infra_sistema=10000… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 768/2015

Maringá, 27 de julho de 2015.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se a Lei n. 5.628/2001,

que autoriza o Poder Executivo a custear despesas de locomoção e alimentação de atletas maringaenses

convocados para seleções esportivas de caráter nacional, alterada pela Lei n. 6.404/2003, está sendo

cumprida, e, em caso negativo, decline os motivos e se há previsão para a execução da lei em questão.

Atenciosamente, Vereador João Batista da Silva.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por João Batista da Silva, Vereador, em 04/08/2015,
às 12:37, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0011507 e o código CRC FA26CCD5.

15.0.000002518-3 0011507v2